



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-05082026-275216
CG-OR-E-05082026-275216

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4079]
No. 4079]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 31, 2026/श्रावण 9, 1948
NEW DELHI, FRIDAY, JULY 31, 2026/SHRAVAN 9, 1948

रेलवे मंत्रालय
[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]
अधिसूचना

भुवनेश्वर, 31 जुलाई, 2026

रेलवे अधिनियम एक हजार नौ सौ नवासी की धारा बीस ए के तहत सूचना

का.आ. 4255(अ).— रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 1989 (24/89) (जिसे इसके बाद उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20ए की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों के तहत, केंद्र सरकार इस बात से संतुष्ट होने के बाद कि सार्वजनिक उद्देश्य के लिए, भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण यहां संलग्न अनुसूची में दिया गया है, विशेष रेलवे परियोजना के निष्पादन के लिए आवश्यक है, अर्थात्, ओडिशा राज्य के खोर्दा जिले में "खोर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापत्तनम मुख्य लाइन पर न्यूगढ़मधुपुर(NGMP)- हरिदासपुर(HDS) स्टेशनों के बीच KM 363/11-13 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 154 का निर्माण।", इसके द्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने का इरादा घोषित करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई भी व्यक्ति, अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से (30) तीस दिन की अवधि के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उपधारा (1) के अधीन प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन पर आपत्ति उठा सकेगा।

प्रत्येक आपत्ति, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी (काला) तहसीलदार, धर्मशाला को खोर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापत्तनम मुख्य लाइन पर न्यूगढ़मधुपुर(NGMP)-हरिदासपुर(HDS) स्टेशनों के बीच KM 363/11-13 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 154 के निर्माण के संबंध में लिखित रूप में आवेदन प्रस्तुत की जाएगी तथा ऐसे आपत्ति के आधार निर्धारित किया जाएगा और सक्षम प्राधिकारी, आपत्तिकर्ता को चाहे वह व्यक्तिगत रूप से हो या फिर किसी विधि व्यवसायी के माध्यम से, सुनवाई का अवसर देगा, और ऐसे आपत्तियां सुनने के

पश्चात् और आवश्यक आगे की जांच, यदि कोई हो, करने के पश्चात्, जैसा कि सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे आपत्तियों को स्वीकार या अस्वीकार कर सकेगा।

उक्त अधिनियम के 20घ की उप-धारा(2) के अंतर्गत सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी किया गया कोई भी आदेश को अंतिम माना जाएगा। इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाली भूमि की योजनाएं और अन्य विवरण उपलब्ध हैं और इच्छुक व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपरोक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् ओडिशा राज्य के जाजपुर जिले में “खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापटनम मुख्य लाइन पर न्यूगढ़मधुपुर(NGMP)-हरिदासपुर(HDS) स्टेशनों के बीच KM 363/11-13 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 154 का निर्माण” के लिए संरचनाओं के साथ या बिना संरचनाओं के अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण (अनुलग्नक1) यहां संलग्न है।

जिले का नाम:-जाजपुर

अनुलग्नक-1

भूमि अनुसूची							
परियोजना का नाम:-आर.ओ.बी-154 का निर्माण							
जिले का नाम:-जाजपुर, प्रभाग का नाम:-खुर्दा रोड, तहसीलदार:-धर्मशाला							
क्रम सं	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि का किसम	कुल क्षेत्रफल (एकड़) में	अधिग्रहित जमीन (एकड़) में	भूमि का प्रकार	भूमि मालिक का नाम
1	तिलार	178		0.140	0.049	व्यक्तिगत	कुश मलिक पिता का नाम:दांम मलिक, गोलख मलिक, सुदर्शन मलिक, अलेख मलिक, सुलेखा मलिक, अनंत मलिक पिता का नाम:बंशी मलिक, झिंटिका मलिक पति का नाम बंशी मलिक, अनेख मलिक पिता का नाम:गणेश मलिक जाति:पान ग्राम:निजगाँ
2	तिलार	185		1.630	0.511	व्यक्तिगत	गोपाल चंद्र बेहरा, सुदर्शन बेहरा पिता का नाम:धनु बेहरा, शशि भूषण बेहरा, कुलमणि बेहरा पिता का नाम:फकीर बेहरा, ईश्वर बेहरा पिता का नाम:घन बेहरा जाति:गोपाल ग्राम:पखर
3	तिलार	192	शारद 3	0.250	0.042	व्यक्तिगत	टुकुना मलिक पिता का नाम:उत्सव मलिक जाति:पान ग्राम:तेलार
4	तिलार	186	शारद 2	0.180	0.072	व्यक्तिगत	झारी मलिक पिता का नाम:डुंखा मलिक जाति:पान ग्राम:निजगाँ
5	तिलार	187	शारद 3	0.270	0.080	व्यक्तिगत	मिनाती सामल, पति:बुलु सामल, जाति:खंडायत, ग्राम:बिरिबाटी
6	तिलार	232	बियाली	0.210	0.079	व्यक्तिगत	सुवेदु थाम्बा सामन्त, ललितेंदु थाम्बा सामन्त पिता का नाम:डम्बरधर थाम्बा सामन्त, शान्तिलता धीरा पिता का

							नाम:सामन्त नबघन धीरा, सुकान्ति धीर पति का नाम सामन्त नबघन धीर जाति:खेत्री ग्राम:निजगाँ
7	तिलार	315		2.280	0.030	व्यक्तिगत	सुवेदु थाम्बा सामन्त, ललितेंदु थाम्बा सामन्त पिता का नाम:डम्बरुधर थाम्बा सामन्त, शान्तिलता धीरा पिता का नाम:सामन्त नबघन धीरा, सुकान्ति धीर पति का नाम सामन्त नबघन धीर जाति:खेत्री ग्राम:निजगाँ
8	तिलार	311		2.110	0.005	व्यक्तिगत	सामन्त नरहरि धीर, पिता का नाम:सामन्त जनार्दन धीर, जाति:खेत्री, ग्राम:निजगाँ
9	तिलार	234	बियाली	0.020	0.018	व्यक्तिगत	बटकृष् देउरी, हट देउरी, पिता का नाम:केशब देउरी, जाति:सार, ग्राम:निजगाँ
10	तिलार	235	बियाली	0.220	0.131	व्यक्तिगत	बटकृष् देउरी, हट देउरी, पिता का नाम:केशब देउरी, जाति:सार, ग्राम:निजगाँ
11	तिलार	239	शारद 3	0.020	0.015	व्यक्तिगत	बटकृष् देउरी, हट देउरी, पिता का नाम:केशब देउरी, जाति:सार, ग्राम:निजगाँ
12	तिलार	252	शारद 2	0.420	0.103	व्यक्तिगत	बटकृष् देउरी, हट देउरी, पिता का नाम:केशब देउरी, जाति:सार, ग्राम:निजगाँ
13	तिलार	237	शारद 3	0.150	0.004	व्यक्तिगत	भाग्यधर दास, नब किशोर दास, कुश दास, रमेश चंद्र दास पिता का नाम:कलाकार दास, मालती दास पति का नाम कलाकार दास जाति:तती ग्राम:निजगाँ
14	तिलार	238	शारद 3	0.110	0.115	व्यक्तिगत	अनेखा मलिक पति का नाम गणेश मलिक जाति:पान ग्राम:निजगाँ
15	तिलार	242	शारद 2	0.020	0.018	व्यक्तिगत	अनेखा मलिक पति का नाम गणेश मलिक जाति:पान ग्राम:निजगाँ
16	तिलार	240	शारद 3	0.140	0.058	व्यक्तिगत	गोलख मलिक, सुदर्शन मलिक, आलेख मलिक, सुलेखा मलिक, अनंत मलिक पिता का नाम:बंशी मलिक, झिंटिका मलिक पति का नाम बंशी मलिक जाति:पान ग्राम:निजगाँ
17	तिलार	241	शारद 2	0.020	0.011	व्यक्तिगत	भास्कर देउरी, दास देउरी, नरोत्तम देउरी पिता का नाम:सेन्धा देउरी,

							अभिन्न देउरी पिता का नाम:कुमार देउरी, अहल्या देउरी पति का नाम कुमार देउरी जाति:सार ग्राम:नकुआ
18	तिलार	244	शारद 2	0.690	0.189	व्यक्तिगत	श्री बालुकेश्वर महादेव बीजे निजागाँ मार्फत ग्राम:सुभेंदु थाम्बा सामंत, ललाटेदु थाम्बा सामंत, ललितेंदु थाम्बा सामंत पिता का नाम:दम्बरुधर थाम्बा सामंत, शांतिलता धीर पिता:सामंत नवघन धीर
19	तिलार	260	शारद 2	0.840	0.110	व्यक्तिगत	श्री बालुकेश्वर महादेव बीजे निजागाँ मार्फत ग्राम:सुभेंदु थाम्बा सामंत, ललाटेदु थाम्बा सामंत, ललितेंदु थाम्बा सामंत पिता का नाम:दम्बरुधर थाम्बा सामंत, शांतिलता धीर पिता का नाम:सामंत नवघन धीर
20	तिलार	255	शारद 2	0.070	0.042	व्यक्तिगत	खीर साहू पति का नाम नटवर साहू, श्यामसुंदरा साहू, हरि साहू, नारी साहू, दर्शना साहू, चारुलता साहू पिता का नाम:नटवरा साहू जाति:गुडिया ग्राम:छेलियापड़ा, रमेश साहू पिता का नाम:हाडी साहू जाति:गुडिया ग्राम:छेलियापड़ा
21	तिलार	257	शारद 2	0.030	0.021	व्यक्तिगत	खीर साहू पति का नाम नटवर साहू, श्यामसुंदरा साहू, हरि साहू, नारी साहू, दर्शना साहू, चारुलता साहू पिता का नाम:नटवरा साहू जाति:गुडिया ग्राम:छेलियापड़ा, रमेश साहू पिता का नाम:हाडी साहू जाति:गुडिया ग्राम:छेलियापड़ा
22	तिलार	256	शारद 2	0.060	0.041	व्यक्तिगत	बटकृष् घडेई पिता का नाम:कृष्ण घडेई जाति:तियारा गाँव:निजागाँ
23	तिलार	258	शारद 2	0.020	0.004	व्यक्तिगत	शेष घडेई पति का नाम जागु घाडेई जाति:तिआर गाँव:निजागाँ
24	तिलार	262	शारद 2	0.320	0.004	व्यक्तिगत	ईश्वरा बेहरा पिता का नाम:घन बेहरा जाति:गोपाल गाँव:पाखर, किस्मत चारि आन्ना गाँव:गोपाल बेहरा, सुदर्शन बेहरा पिता का नाम:धनु बेहरा, जाति:गोपाला गाँव:पखर, किस्मत आठ आन्ना गाँव:शशिभूषण बेहरा, कुलमणि बेहरा पिता का नाम:फकीर बेहरा, जाति:गोपाल गाँव: पखर, किस्मत

							चारि आन्ना गाँवः, शशिभूषण बेहरा, कुलमणि बेहरा पिता का नामःफकीर बेहरा, जातिःगोपाल, गाँवःपखर, किस्मत चारि आन्ना गाँव
25	तिलार	267	शारद 2	0.680	0.152	व्यक्तिगत	बाबाजी दास, अनु दास पिता का नामः टीला दास जातिःगोपाल ग्रामःथानुला, किस्मता आठ आन्ना ग्रामः,बटकृष् घडेई, शंकर घडेई पिता का नामः चंद्रमणि घडेई जातिःतिआर ग्रामः निजागाँ, किस्मत आठ आन्ना ग्रामः
26	तिलार	267/45 4	शारद 2	0.440	0.146	व्यक्तिगत	कुमारा बेहरा, जगन्नाथ बेहरा पिता का नामःनीलमणि बेहरा जातिःगोपाल गाँवःबाजबाटी
27	तिलार	280	शारद 2	0.060	0.042	व्यक्तिगत	कुमारा बेहरा, जगन्नाथ बेहरा पिता का नामःनीलमणि बेहरा जातिःगोपाल गाँवःबाजबाटी
28	तिलार	281	शारद 2	0.480	0.252	व्यक्तिगत	कुमारा बेहरा, जगन्नाथ बेहरा पिता का नामःनीलमणि बेहरा जातिःगोपाल गाँवःबाजबाटी
29	तिलार	279	शारद 2	0.470	0.163	व्यक्तिगत	गोपाल चंद्र बेहरा, सुदर्शन बेहरा पिता का नामःधनु बेहरा, शशि भूषण बेहरा, कुलमणि बेहरा पिता का नामःफकीर बेहरा, ईश्वर बेहरा पिता का नामःधन बेहरा जातिःगोपाल गाँवःपखर
30	तिलार	176	रास्ता	0.580	0.002	सरकारी	सर्वसाधारण
31	तिलार	321	रास्ता	0.240	0.011	सरकारी	सर्वसाधारण
32	तिलार	284	दण्ड	1.000	0.002	सरकारी	सर्वसाधारण
33	तिलार	177	पतीत	0.220	0.045	सरकारी	राखीत
34	तिलार	285	पतीत	0.400	0.092	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
35	छेलियापड़ा	161	शारद 2	0.060	0.014	व्यक्तिगत	दुसाशन खिलार, मंजुलता खिलार पिता का नामःचंद्रमणि खिलार, नृसिंह चरण खिलार, सेसदेबा खिलार पिता का नामःचक्रधर खिलार जातिःगोपाल गाँवःछेलियापड़ा, श्रीधर खिलार, मोहन खिलार पिता का नामःचैतन खिलार जातिःगोपाल ग्रामःनिजागाँ
36	छेलियापड़ा	219	शारद 2	0.090	0.050	व्यक्तिगत	दुसाशन खिलार, मंजुलता खिलार पिता का नामःचंद्रमणि खिलार, नृसिंह चरण खिलार, सेसदेबा खिलार पिता का नामःचक्रधर खिलार जातिःगोपाल

							गांव:छेलियापड़ा, श्रीधर खिलार, मोहन खिलार पिता का नाम:चैतन खिलार जाति:गोपाल ग्राम:निजागाँ
37	छेलियापड़ा	160	शारद 2	0.440	0.131	व्यक्तिगत	शांतिलता पाल पिता का नाम:करुनी राऊत जाति:खंडायता ग्राम:, रश्मी रंजीता महुंत, सुजाता मंगराज, सबिता मंगराज पिता का नाम: सरत चंद्र मंगराज, जाति:खंडायता ग्राम:निजागाँ
38	छेलियापड़ा	93	शारद 2	0.270	0.131	व्यक्तिगत	खिरोद राऊत, मदन मोहन राऊत, लक्ष्मी सामल, प्रतिमा सामल पिता का नाम:बाबाजी राऊत जाति:खंडायत ग्राम:छेलियापड़ा
39	छेलियापड़ा	94	शारद 2	0.120	0.069	व्यक्तिगत	रमेश चंद्र साहू पिता का नाम:हाडीबंधु साहू, गोलेई साहू पति का नाम हाडीबंधु साहू जाति:गुडिया गांव:निजगां, खीरा साहू पति का नाम नटवर साहू, श्यामसुंदर साहू, हरि साहू, नारी साहू, दर्शन साहू, चारुलता साहू पिता का नाम:नटवर साहू जाति:गुडिया गांव: छेलियापड़ा
40	छेलियापड़ा	100	शारद 2	0.140	0.024	व्यक्तिगत	रमेश चंद्र साहू पिता का नाम:हाडीबंधु साहू, गोलेई साहू पति का नाम हाडीबंधु साहू जाति:गुडिया गांव:निजगां, खीरा साहू पति का नाम नटवर साहू, श्यामसुंदर साहू, हरि साहू, नारी साहू, दर्शन साहू, चारुलता साहू पिता का नाम:नटवर साहू जाति:गुडिया गांव: छेलियापड़ा
41	छेलियापड़ा	137	शारद 2	0.070	0.071	व्यक्तिगत	रमेश चंद्र साहू पिता का नाम:हाडीबंधु साहू, गोलेई साहू पति का नाम हाडीबंधु साहू जाति:गुडिया गांव:निजगां, खीरा साहू पति का नाम नटवर साहू, श्यामसुंदर साहू, हरि साहू, नारी साहू, दर्शन साहू, चारुलता साहू पिता का नाम:नटवर साहू जाति:गुडिया गांव: छेलियापड़ा
42	छेलियापड़ा	138	शारद 2	0.020	0.012	व्यक्तिगत	रमेश चंद्र साहू पिता का नाम:हाडीबंधु साहू, गोलेई साहू पति का नाम हाडीबंधु साहू जाति:गुडिया गांव:निजगां, खीरा साहू पति का नाम नटवर साहू, श्यामसुंदर साहू, हरि साहू, नारी साहू, दर्शन साहू, चारुलता

							साहू पिता का नाम:नटबर साहू जाति:गुड़िया गांव: छेलियापड़ा
43	छेलियापड़ा	139	शारद 2	0.050	0.049	व्यक्तिगत	रमेश चंद्र साहू पिता का नाम:हाडीबंधु साहू, गोलेई साहू पति का नाम हाडीबंधु साहू जाति:गुड़िया गांव:निजगां, खीरा साहू पति का नाम नटबर साहू, श्यामसुंदर साहू, हरि साहू, नारी साहू, दर्शन साहू, चारुलता साहू पिता का नाम:नटबर साहू जाति:गुड़िया गांव: छेलियापड़ा
44	छेलियापड़ा	140	शारद 2	0.030	0.030	व्यक्तिगत	रमेश चंद्र साहू पिता का नाम:हाडीबंधु साहू, गोलेई साहू पति का नाम हाडीबंधु साहू जाति:गुड़िया गांव:निजगां, खीरा साहू पति का नाम नटबर साहू, श्यामसुंदर साहू, हरि साहू, नारी साहू, दर्शन साहू, चारुलता साहू पिता का नाम:नटबर साहू जाति:गुड़िया गांव: छेलियापड़ा
45	छेलियापड़ा	220	शारद 2	0.100	0.010	व्यक्तिगत	रमेश चंद्र साहू पिता का नाम:हाडीबंधु साहू, गोलेई साहू पति का नाम हाडीबंधु साहू जाति:गुड़िया गांव:निजगां, खीरा साहू पति का नाम नटबर साहू, श्यामसुंदर साहू, हरि साहू, नारी साहू, दर्शन साहू, चारुलता साहू पिता का नाम:नटबर साहू जाति:गुड़िया गांव: छेलियापड़ा
46	छेलियापड़ा	143	शारद 2	0.140	0.018	व्यक्तिगत	कनकलता मल्लिक पति का नाम निरंजन मल्लिक, बैद्यनाथ मल्लिक, सिप्राश्री मल्लिक, स्वर्णप्रभा साहू पिता का नाम: निरंजन मल्लिक जाति: खंडायत ग्राम:निजागाँ
47	छेलियापड़ा	144	शारद 2	0.010	0.010	व्यक्तिगत	भीमसेन खिलार पिता का नाम: सुदामा खिलार जाति:गोपाल गांव: भिकारी राउत पिता का नाम:अंकुर राउत जाति:खंडायत गांव:निजगां
48	छेलियापड़ा	145	शारद 2	0.010	0.010	व्यक्तिगत	भीमसेन खिलार पिता का नाम: सुदामा खिलार जाति:गोपाल गांव: भिकारी राउत पिता का नाम:अंकुर राउत जाति:खंडायत गांव:निजगां
49	छेलियापड़ा	147	शारद 2	0.050	0.035	व्यक्तिगत	लिंगराज राऊत, देवराज राऊत, ललिता बेहरा, पिता का नाम:सुरज राऊत, नित्यानंद राऊत, गोकुलानंद

							राऊत, प्रभाकर राऊत, पंचानन राऊत, प्रमोद कुमार राऊत, सत्यभामा राऊत पिता का नाम:गोपी राऊत जाति:खंडायत गांव:छेलियापड़ा, चक्रधर खिलार, मोहन खिलार पिता का नाम:चैतन खिलार जाति:गोपाल गांव:निजगां
50	छेलियापड़ा	148	शारद 2	0.030	0.028	व्यक्तिगत	शिरीष कुमार धीरसामंत, पिता का नाम:घनश्याम धीरसामंत जाति:क्षत्रिय गांव:मधुपुरगड
51	छेलियापड़ा	225	शारद 2	0.010	0.006	व्यक्तिगत	शिरीष कुमार धीरसामंत, पिता का नाम:घनश्याम धीरसामंत जाति:क्षत्रिय गांव:मधुपुरगड
52	छेलियापड़ा	227	शारद 2	0.020	0.020	व्यक्तिगत	शिरीष कुमार धीरसामंत, पिता का नाम:घनश्याम धीरसामंत जाति:क्षत्रिय गांव:मधुपुरगड
53	छेलियापड़ा	269	पतीता	0.200	0.148	व्यक्तिगत	शिरीष कुमार धीरसामंत, पिता का नाम:घनश्याम धीरसामंत जाति:क्षत्रिय गांव:मधुपुरगड
54	छेलियापड़ा	149	शारद 2	0.080	0.061	व्यक्तिगत	भीमसेन खिलार पिता का नाम:सुदाम खिलार जाति:गोपाल गांव:निजगां
55	छेलियापड़ा	150	शारद 2	0.100	0.049	व्यक्तिगत	विजयानंद खिलार, बनमाली खिलार, लक्ष्मीधर खिलार, ब्रजकिशोर खिलार, निरुपमा दास, अनुपमा बेहरा पिता का नाम:बटकृष् खिलार, रेखामणि खिलार पति का नाम:बेनुधर खिलार, अमिता खिलार पिता का नाम:बेनुधार खिलार जाति:गोपाल गांव:छेलियापड़ा
56	छेलियापड़ा	128	बाजेफसल 2	0.110	0.044	व्यक्तिगत	जंजालि जेना पिता का नाम:हाड़ी राउत जाति:खंडायत गांव:निजगां
57	छेलियापड़ा	216	शारद 2	0.070	0.069	व्यक्तिगत	जंजालि जेना पिता का नाम:हाड़ी राउत जाति:खंडायत गांव:निजगां
58	छेलियापड़ा	212	शारद 2	0.190	0.015	व्यक्तिगत	जंजालि जेना पिता का नाम:हाड़ी राउत जाति:खंडायत गांव:निजगां
59	छेलियापड़ा	211	शारद 2	0.010	0.006	व्यक्तिगत	लिंगराजा राऊत, देवराज राऊत, ललिता बेहरा पिता का नाम:सुरज राऊत, नित्यानंद राऊत, गोकुलानंद राऊत, प्रभाकर राऊत, पंचानन राऊत, प्रमोद कुमार राऊत, सत्यभामा राऊत पिता का नाम:गोपी राऊत जाति:

							खंडायत गांव:छेलियापड़ा, चक्रधर खिलार, मोहन खिलार पिता का नाम:चैतन खिलार जाति:गोपाल गांव:निजगां
60	छेलियापड़ा	214	शारद 2	0.080	0.004	व्यक्तिगत	खिरोद राऊत, मदन मोहन राऊत, लक्ष्मी सामल, प्रतिमा सामल पिता का नाम:बाबाजी राऊत जाति:खंडायत ग्राम:छेलियापड़ा
61	छेलियापड़ा	217	शारद 2	0.040	0.010	व्यक्तिगत	भिखारी राऊत पिता का नाम:अंकुर राऊत, सुबास राऊत पिता का नाम: योगी राऊत जाति:खंडायत गांव:निजगां
62	छेलियापड़ा	218	शारद 2	0.040	0.029	व्यक्तिगत	भिखारी राऊत पिता का नाम:अंकुर राऊत, सुबास राऊत पिता का नाम: योगी राऊत जाति:खंडायत गांव:निजगां
63	छेलियापड़ा	226	शारद 2	0.040	0.040	व्यक्तिगत	शिव खिलार, दिवाकर खिलार, बिबाधर खिलार पिता का नाम:नित्यानंद खिलार जाति:गोपाल गांव:निजगां
64	छेलियापड़ा	228	शारद 2	0.040	0.007	व्यक्तिगत	कीर्तन देउरी पिता का नाम:बिष्णु देउरी जाति:सार गांव:छेलियापड़ा, राम देउरी, शुकदेव देउरी पिता का नाम:बोधि देउरी जाति:सार गांव:नकुआ
65	छेलियापड़ा	232	शारद 2	0.040	0.005	व्यक्तिगत	भास्कर देउरी, दास देउरी, नरोत्तम देउरी पिता का नाम:सेंधा देउरी, अभिन देउरी, भाभ देउरी पिता का नाम: कुमार देउरी, अहल्या देउरी पति का नाम: कुमार देउरी जाति:सार गांव:नकुआ
66	छेलियापड़ा	233	शारद 2	0.060	0.045	व्यक्तिगत	शुकदेव देउरी पिता का नाम:बुधि देउरी जाति:सार गांव:नकुआ
67	छेलियापड़ा	235	शारद 2	0.110	0.077	व्यक्तिगत	रसानंद देउरी पिता का नाम:गुरी देउरी जाति:सबार गांव:निजगां
68	छेलियापड़ा	236	शारद 2	0.040	0.017	व्यक्तिगत	उत्सव सामल, नट्ट सामल, बट सामल पिता का नाम:शंकर सामल जाति:सार गांव:नकुआ
69	छेलियापड़ा	237	शारद 2	0.050	0.007	व्यक्तिगत	पवन देउरी, रत्नाकर देउरी, गगन देउरी, सैल देउरी, शशि देउरी पिता का

							नाम:दधी देउरी जाति:सार गांव:नकुआ
70	छेलियापड़ा	264	शारद 2	0.140	0.087	व्यक्तिगत	श्री गरुड गोसेई बिजे बाजबाटी मारफत गांव:, शिव खिलार, दिवाकर खिलार, बिबाधरा खिलार पिता का नाम:नित्यानंद खिलार जाति:गोपाल गांव:निजगां
71	छेलियापड़ा	266	शारद 2	0.060	0.027	व्यक्तिगत	सतुरा देउरी, रुशी देउरी, विशी देउरी, बाबाजी देउरी, बेंग देउरी, बिजुली देउरी पिता का नाम: राय देउरी, कार्तिका देउरी, बांसु देउरी, टीका देउरी पिता का नाम: बायधर देउरी जाति:सार गांव: नकुआ
72	छेलियापड़ा	267	शारद 2	0.080	0.004	व्यक्तिगत	सतुरा देउरी, रुशी देउरी, विशी देउरी, बाबाजी देउरी, बेंग देउरी, बिजुली देउरी पिता का नाम: राय देउरी, कार्तिका देउरी, बांसु देउरी, टीका देउरी पिता का नाम:बायधर देउरी जाति:सार गांव:नकुआ
73	छेलियापड़ा	268	शारद 2	0.090	0.090	व्यक्तिगत	विश्वबिजयिनी मिश्रा पति का नाम: तापस कुमार पांडा जाति:ब्राह्मण गांव: बलरामपुर तालगदा
74	छेलियापड़ा	87	शारद 2	0.020	0.004	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
75	छेलियापड़ा	88	शारद 2	0.060	0.039	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
76	छेलियापड़ा	135	शारद 2	0.050	0.003	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
77	छेलियापड़ा	146	शारद 2	0.030	0.007	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
78	छेलियापड़ा	215	शारद 2	0.040	0.038	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
79	छेलियापड़ा	234	शारद 2	0.030	0.023	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
80	छेलियापड़ा	250	शारद 2	0.050	0.035	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
81	छेलियापड़ा	261	शारद 2	0.100	0.004	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
82	छेलियापड़ा	262	शारद 2	0.030	0.030	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
83	छेलियापड़ा	263	शारद 2	0.130	0.053	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
84	छेलियापड़ा	183	रास्ता	0.290	0.020	सरकारी	सर्वसाधारण
85	मांडिया	235	शारद 2	0.130	0.003	व्यक्तिगत	पद्मलाभ बेहरा पिता का नाम:दर्शन बेहरा जाति:गोपाल गांव:बिरिबाटी
86	मांडिया	234		0.390	0.151	व्यक्तिगत	बिजय बारिक पिता का नाम:गगन बारिक, मंगुली बारिक पिता का नाम:नंद बारिक जाति:सारा

							गांव:निजगां
87	मांडिया	233		0.230	0.125	व्यक्तिगत	दुशासन देहुरी पिता का नाम:गुरी देहुरी जाति:सबर गांव:छेलियापड़ा
88	मांडिया	229		0.500	0.010	व्यक्तिगत	धनेश्वर दास पिता का नाम:भास्कर दास जाति:गोपाल गांव:पखर
89	मांडिया	230		0.180	0.164	व्यक्तिगत	दुशासन देहुरी पिता का नाम:गुरी देहुरी जाति:सबर गांव:छेलियापड़ा
90	मांडिया	199	शारद 2	0.180	0.033	व्यक्तिगत	चढेई मलिक पिता का नाम:राधु मलिक, नट मलिक पिता का नाम:नाथ मलिक, बानी मलिक, बट मलिक पिता का नाम:ऋषि मलिक, शुकदेव मलिक पिता का नाम:बिशी मलिक, गौरंग मलिक, केदार मलिक, पिता का नाम:गरुड मलिक, प।ट मलिक पति का नाम:गरुड मलिक, म।टिया मलिक, धूलिया मलिक, इचा मलिक, देव मलिक, सेवा मलिक पिता का नाम:कुश मलिक जाति:पान गांव:निजगां
91	मांडिया	195		0.540	0.124	व्यक्तिगत	चढेई मलिक पिता का नाम:राधु मलिक, नट मलिक पिता का नाम:नाथ मलिक, बानी मलिक, बट मलिक पिता का नाम:ऋषि मलिक, शुकदेव मलिक पिता का नाम:बिशी मलिक, गौरंग मलिक, केदार मलिक, पिता का नाम:गरुड मलिक, प।ट मलिक पति का नाम:गरुड मलिक, म।टिया मलिक, धूलिया मलिक, इचा मलिक, देव मलिक, सेवा मलिक पिता का नाम:कुश मलिक जाति:पान गांव:निजगां
92	मांडिया	170		0.260	0.032	व्यक्तिगत	चढेई मलिक पिता का नाम:राधु मलिक, नट मलिक पिता का नाम:नाथ मलिक, बानी मलिक, बट मलिक पिता का नाम:ऋषि मलिक, शुकदेव मलिक पिता का नाम:बिशी मलिक, गौरंग मलिक, केदार मलिक, पिता का नाम:गरुड मलिक, प।ट मलिक पति का नाम:गरुड मलिक, म।टिया मलिक, धूलिया मलिक, इचा मलिक, देव मलिक, सेवा मलिक पिता का नाम:कुश मलिक जाति:पान गांव:निजगां
93	मांडिया	198		0.530	0.130	व्यक्तिगत	अर्चना बेहरा पिता का नाम:गंगाधर

							बेहरा जाति:गोपाल गांव:भुसंडपुर
94	मांडिया	194		0.500	0.005	व्यक्तिगत	दर्शन बेहरा पिता का नाम:इंद्रमणि बेहरा जाति:गोपाल गांव:बिरिबाटी
95	मांडिया	197		0.560	0.097	व्यक्तिगत	बनमाली देउरी पिता का नाम:कांगाली देउरी, कांचन देउरी पति का नाम: कांगाली देउरी, राधू देउरी पिता का नाम:दाम देउरी जाति:सारा गांव:निजगां
96	मांडिया	196		0.220	0.121	व्यक्तिगत	दाम मलिक, राम मलिक, हर मलिक, पारा मलिक पिता का नाम:सिंधु मलिक, बुली मलिक पति का नाम: सिंधु मलिक जाति:पान गांव:निजगां
97	मांडिया	174		0.260	0.132	व्यक्तिगत	भीमसेन खिलार पिता का नाम:सुदाम खिलार जाति:गोपाल गांव:छेलियापडा
98	मांडिया	172		0.160	0.001	व्यक्तिगत	धरणीधर खिलार, जगन्नाथ खिलार पिता का नाम:अभिन खिलार जाति:गोपाल गांव:छेलियापडा
99	मांडिया	171		0.180	0.051	व्यक्तिगत	विचित्रानंद नायक पिता:बटकृष्ण नायक जाति:खंडायत गांव:बिरिबाटी, रुशेंद्र खिलार पिता का नाम:नाराण खिलार जाति:गोपाल गांव:छेलियापडा
100	मांडिया	167/ 687		0.040	0.035	व्यक्तिगत	बासुदेब खिलार पिता का नाम:बिद्याधर खिलार जाति:गोपाल गांव:छेलियापडा, महिषार, जजपुर
101	मांडिया	167		0.040	0.035	व्यक्तिगत	रघुनाथ खिलार, लक्ष्मीधर खिलार पिता का नाम:धरणीधर खिलार जाति:गोपाल गांव:छेलियापडा, महिसार, जजपुर
102	मांडिया	165		0.420	0.091	व्यक्तिगत	कमलेश साहू पिता का नाम:सीतानाथ साहू जाति:गुडिया गांव:कोलियाथा पोस्ट-बासुदेबपुर थाना-माहंगा जिला- कटक
103	मांडिया	148		1.030	0.204	व्यक्तिगत	कुलमणि बेहरा, शशिभूषण बेहरा, प्रेमलता दास पिता का नाम:फकीर बेहरा, ईश्वर बेहरा पिता का नाम:घन बेहरा, गोपाल चंद्र बेहरा, सुदर्शन बेहरा पिता का नाम:धनु बेहरा जाति:गोपाला गांव:पखर
104	मांडिया	149		0.420	0.149	व्यक्तिगत	खिर बेहरा पति का नाम:गोपाल बेहरा जाति:गोपाल गांव:बिरिबाटी

105	मांडिया	131	घरबारी	0.400	0.025	व्यक्तिगत	सेक जुमान पिता का नाम:सेक मनिरुद्दीन जाति:मुसलमान गांव:चहट
106	मांडिया	130	घरबारी	0.070	0.065	व्यक्तिगत	सेक जुमान पिता का नाम:सेक मनिरुद्दीन जाति:मुसलमान गांव:चहट
107	मांडिया	129		0.750	0.049	व्यक्तिगत	बसंत साहू, खगेश्वर साहू पिता का नाम:गुरी साहू, गोकुलानंद साहू, युजेष्टी साहू, उदय साहू, लोकनाथ साहू पिता का नाम:अनंत साहू जाति:गुड़िया गांव:झटियापड़ा, प्राणकृष्ण सामल पिता:नटवर सामल जाति:सार गांव:निजगां
108	मांडिया	121	शारद 2	0.230	0.026	व्यक्तिगत	विद्याधर खिलार, ऋषेन्द्र खिलार पिता का नाम:नारण खिलार जाति:गोपाल गांव:छेलियापड़ा
109	मांडिया	122	शारद 2	0.090	0.074	व्यक्तिगत	भीमसेन खिलार पिता का नाम:सुदाम खिलार जाति:गोपाल गांव:छेलियापड़ा
110	मांडिया	123	घरबारी	0.080	0.067	व्यक्तिगत	संदीप कुमार पात्र पिता का नाम:सत्य नारायण पात्र ग्राम:गडबंदगड थाना-रामचंद्रपुर जिला-केंदुझर
111	मांडिया	124	शारद 2	0.400	0.109	व्यक्तिगत	श्री ग्रामदेवती ठाकुरानी बिजे निजगां मारफत गांव:,कार्तिक देउरी पिता का नाम:बाइधर देउरी, शत्रुघ्न देउरी, रुशी देउरी, बिशी देउरी पिता का नाम: राय देउरी, शंबारा देउरी पिता का नाम:दाम देउरी जाति:सारा गांव:नकुआ
112	मांडिया	168	शारद 2	0.090	0.013	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
113	मांडिया	166	शारद 2	0.040	0.005	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
114	पाखर	1533	शारद 1	0.040	0.024	व्यक्तिगत	लक्ष्मीधर परिडा, गंगाधर परिडा किस्मत एक अना पाहि दो कडा दो क्रान्त एक रतु पिता का नाम आनंद परिडा, अक्षय कुमार परिडा किस्मत एका रतु पिता का नाम लक्ष्मीधर परिडा, दिबाकरा परिडा, नब किशोर परिडा, विद्याधरा परिडा, नंद किशोर परिडा किस्मता दुई अना अथा पाही पिता का नाम बैष्णव परिडा, अरुण परिडा, अबधूत परिडा किस्मत दुई अना अथा पाही पिता का नाम रघु परिडा जाति:खंडायत गांव:निजगा, पुष्पलता परिडा किस्मत एका अना ना

							पाही दुई कडा दुई क्रांति एका रतु पति का नाम नारायण चंद्र नायक जाति:खंडायता गांव:कुरिकान, मंदिर बेहरा किस्मत एक अना न पाही दुई कडा दुई क्रांति एक रतु पिता का नाम भवन बेहरा, राधु बेहरा किस्मत एक आना पाही दुई कडा दुई क्रांति एक रतु पिता का नाम शंकरा बेहरा जाति:कुंभार गांव:अरुहा, राजस्थान फर्टिलाइजर ईबाम केमिकल कॉर्पोरेशन लिमिटेड 19 आरएन मुखर्जी रोड, कोलकाता, निदेशक कंचन बचरा किस्मत तिनी अना छा पाही चारी कडा चारी क्रांति दुई रतु पिता का नाम रबीना बचरा गांव:पोदार, पश्चिमबंग
115	पाखर	1535	शारद 1	0.230	0.188	व्यक्तिगत	लक्ष्मीधर परिडा, गंगाधर परिडा किस्मत एक अना पाहि दो कडा दो क्रान्त एक रतु पिता का नाम आनंद परिडा, अक्षय कुमार परिडा किस्मत एका रतु पिता का नाम लक्ष्मीधर परिडा, दिवाकरा परिडा, नव किशोरा परिडा, बिद्याधारा परिदा, नंद किशोर परिडा किस्मता दुई अना अथा पाही पिता का नाम बैष्णव परिडा, अरुण परिडा, अबधूत परिडा किस्मत दुई अना अथा पाही पिता का नाम रघु परिडा जाति:खंडायत गांव:निजगा, पुष्पलता परिडा किस्मत एका अना ना पाही दुई कडा दुई क्रांति एका रतु पति का नाम नारायण चंद्र नायक जाति:खंडायता गांव:कुरिकान, मंदिर बेहरा किस्मत एक अना न पाही दुई कडा दुई क्रांति एक रतु पिता का नाम भवन बेहरा, राधु बेहरा किस्मत एक आना पाही दुई कडा दुई क्रांति एक रतु पिता का नाम शंकरा बेहरा जाति:कुंभार गांव:अरुहा, राजस्थान फर्टिलाइजर ईबाम केमिकल कॉर्पोरेशन लिमिटेड 19 आरएन मुखर्जी रोड, कोलकाता, निदेशक कंचन बचरा किस्मत तिनी अना छा पाही चारी कडा चारी क्रांति दुई रतु पिता का नाम रबीना बचरा गांव:पोदार, पश्चिमबंग

116	पाखर	1536	शारद 1	1.160	0.189	व्यक्तिगत	लक्ष्मीधर परिडा, गंगाधर परिडा किस्मत एक अना पाहि दो कडा दो क्रान्त एक रतु पिता का नाम आनंद परिडा, अक्षय कुमार परिडा किस्मत एका रतु पिता का नाम लक्ष्मीधर परिडा, दिवाकरा परिडा, नब किशोरा परिडा, बिद्याधारा परिडा, नंद किशोर परिडा किस्मता दुई अना अथा पाही पिता का नाम बैष्णव परिडा, अरुण परिडा, अबधूत परिडा किस्मत दुई अना अथा पाही पिता का नाम रघु परिडा जाति:खंडायत गांव:निजगा, पुष्पलता परिडा किस्मत एका अना ना पाही दुई कडा दुई क्रांति एका रतु पति का नाम नारायण चंद्र नायक जाति:खंडायता गांव:कुरिकान, मंदिर बेहरा किस्मत एक अना न पाही दुई कडा दुई क्रांति एक रतु पिता का नाम भवन बेहरा, राधु बेहरा किस्मत एक आना पाही दुई कडा दुई क्रांति एक रतु पिता का नाम शंकरा बेहरा जाति:कुंभार गांव:अरुहा, राजस्थान फर्टिलाइजर ईबाम केमिकल कॉर्पोरेशन लिमिटेड 19 आरएन मुखर्जी रोड, कोलकाता, निदेशक कंचन बचरा किस्मत तिनी अना छा पाही चारी कडा चारी क्रांति दुई रतु पिता का नाम रबीना बचरा गांव:पोदार, पश्चिमबंग
117	पाखर	1538	शारद 1	0.710	0.002	व्यक्तिगत	लक्ष्मीधर परिडा, गंगाधर परिडा किस्मत एक अना पाहि दो कडा दो क्रान्त एक रतु पिता का नाम आनंद परिडा, अक्षय कुमार परिडा किस्मत एका रतु पिता का नाम लक्ष्मीधर परिडा, दिवाकरा परिडा, नब किशोरा परिडा, बिद्याधारा परिडा, नंद किशोर परिडा किस्मता दुई अना अथा पाही पिता का नाम बैष्णव परिडा, अरुण परिडा, अबधूत परिडा किस्मत दुई अना अथा पाही पिता का नाम रघु परिडा जाति:खंडायत गांव:निजगा, पुष्पलता परिडा किस्मत एका अना ना पाही दुई कडा दुई क्रांति एका रतु पति का नाम नारायण चंद्र नायक जाति:खंडायता गांव:कुरिकान, मंदिर

							बेहरा किस्मत एक अना न पाही दुई कड़ा दुई क्रांति एक रतु पिता का नाम भवन बेहरा, राधु बेहरा किस्मत एक आना पाही दुई कड़ा दुई क्रांति एक रतु पिता का नाम शंकरा बेहरा जाति:कुंभार गांव:अरुहा, राजस्थान फर्टिलाइजर ईबाम केमिकल कॉर्पोरेशन लिमिटेड 19 आरएन मुखर्जी रोड, कोलकाता, निदेशक कंचन बचरा किस्मत तिनी अना छा पाही चारी कड़ा चारी क्रांति दुई रतु पिता का नाम रबीना बचरा गांव:पोदार, पश्चिमबंग
118	पाखर	1558	शारद 3	0.900	0.226	व्यक्तिगत	लोकनाथ पांडा, बैद्यनाथ पांडा पिता का नाम नारायण पांडा जाति:ब्राह्मण गांव:कलन
119	पाखर	1559	शारद अनजलसेचित 3	0.150	0.132	व्यक्तिगत	सुदर्शन राऊत, भीमसेन राऊत पिता का नाम गिरिधारी राऊत जाति:खंडायत ग्राम:छेलियापड़ा
120	पाखर	1560	शारद 3	1.260	0.338	व्यक्तिगत	शुभेंदु थंबसामंत, ललाटेदु थंबसामंत, ललाटेदु थंबसामंत पिता का नाम डबरधर थंबसामंत, शांतिलता धीर पति का नाम:सामंत नबघन धीर, सुकांति धीर पति का नाम:सामंत नबघन धीर, सामंत नरहरि धीर पिता का नाम: जनार्दन धीर जाति:क्षत्रिय ग्राम:तिलार
121	पाखर	1569	शारद 3	1.700	0.464	व्यक्तिगत	शुभेंदु थंबसामंत, ललाटेदु थंबसामंत, ललाटेदु थंबसामंत पिता का नाम डबरधर थंबसामंत, शांतिलता धीर पति का नाम:सामंत नबघन धीर, सुकांति धीर पति का नाम:सामंत नबघन धीर, सामंत नरहरि धीर पिता का नाम: जनार्दन धीर जाति:क्षत्रिय ग्राम:तिलार
122	पाखर	1552	शारद 1	0.280	0.005	व्यक्तिगत	करुणाकर बहलिया पिता का नाम कुशेई बहलिया जाति:गोपाल गांव:निजगां
123	पाखर	1551	शारद 1	0.100	0.018	व्यक्तिगत	पूर्ण चंद्र दास पिता का नाम रंकनिधि दास जाति:बंगाली तांती, बायधर दास पिता का नाम रंकनिधि दास जाति: बंगाली तांती गांव:गंगाधरपुर (पालार)

124	पाखर	1551/1 877	शारद 1	0.200	0.060	व्यक्तिगत	पूर्ण चंद्र दास पिता का नाम रंकनिधि दास जाति:बंगाली तांती, बायधर दास पिता का नाम रंकनिधि दास जाति: बंगाली तांती गांव:गंगाधरपुर (पालार)
125	पाखर	1570	शारद 3	0.570	0.181	व्यक्तिगत	शुभेंदु सामंत, ललाटेदु सामंत पिता का नाम डबरधर सामंत, शांतिलता धीर पिता का नाम:सामंत नवघन धीर, सुकांति धीर पति का नाम:सामंत नवघन धीर, सामंत नरहरि धीर पिता का नाम:जनार्दन धीर जाति:क्षत्रिय ग्राम:तिलार
126	पाखर	1534	शारद 1	0.040	0.040	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
127	बाजबाटी	58	शारद 3	0.500	0.072	व्यक्तिगत	रवीनारायण पाणि, चिंतामणि पाणि, रामचन्द्र पाणि, कृष्णचन्द्र पाणि, सुबासा चन्द्र पाणि, प्रकाश चन्द्र पाणि, गोबिंद चन्द्र पाणि पिता का नाम: पद्मलाभ पाणि जाति:ब्राह्मण गांव:निजगां, बिजय पाणि, सुरेंद्र पाणि, महेंद्र पाणि, हेमलता पाणि, साबित्री पाणि, कुंजलता पाणि, सौदामिनी पाणि, ज्योत्स्नी पाणि पिता का नाम प्रभाकर पाणि, अर्चना पाणि पति का नाम:अक्षय पानी, आशीष पानी, देवाशीष पानी पिता का नाम:अक्षय पानी जाति:ब्राह्मण गांव: बाजबाटी, पूर्णचंद्र पानी, शरता चंद्र पानी, सिसिरा चंद्र पानी, रमेश चंद्र पानी, किशोर चंद्र पानी पिता का नाम:सिद्धेश्वर पानी, सरोजिनी पानी पति का नाम: सिद्धेश्वर पानी जाति:ब्राह्मण गांव:निजगां
128	बाजबाटी	59	शारद 3	0.030	0.006	व्यक्तिगत	प्रफुल्ल कुमार शर, पिता का नाम:अनंत शर, जाति:ब्राह्मण, गांव:मणिनाथपुर
129	बाजबाटी	55	पतीता	1.010	0.033	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
130	बाजबाटी	60	पथर चटान	0.020	0.004	सरकारी	आबाद जोग्य अनाबादी
कुल					8.58		

MINISTRY OF RAILWAYS
[East Coast Railway (Construction)]
NOTIFICATION

Bhubaneswar, the 31st July, 2026

NOTICE UNDER SECTION 20A OF THE RAILWAYS ACT-,1989

S.O. 4255(E).—In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 20A of the Railways(Amendment)Act,1989(24/89) (hereinafter referred as the said Act.), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the Land, brief description of which is given in the schedule annexed here to is required for the execution of Special Railway Project, namely, “Construction of Road Over Bridge in lieu of closing of manned L.C.NO-154 at KM 363/11-13 between Stations New garhmadhupur(NGMP)-Haridaspur (HDS) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division.” in Khurda district of Odisha state, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may within a period of (30) thirty days from the date of publication of the notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every objection shall be made to the competent authority, namely Competent Authority for Land Acquisition(CALA) & Tahasildar, Dharmasala(CALA) for Construction of ROB in lieu of closing of manned of L.C.NO-154 at KM 363/11-13 between Stations Newgarhmadhupur(NGMP)-Haridaspur (HDS) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division in writing, and shall set out grounds thereof and competent authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or through a legal practitioner, and may, after hearing all such objections and after making such further inquiry, if any, as the competent authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the competent authority under sub-section (2) of 20D of the said Act shall be final. The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the competent authority.

SCHEDULE

Brief description of land (Annexure-I) attached here with to be acquired with or without structures, for Special Railway Project, namely “Construction of ROB in lieu of closing of manned of L.C.NO-154 at KM 363/11-13 between Stations Newgarhmadhupur(NGMP)-Haridaspur (HDS) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division” in Jajpur district of Odisha State.

Name of District:-Jajpur

Annexure-I

LAND SCHEDULE							
Name of the Project:- Construction of ROB- 154							
Name of the District:-Jajpur, Name of the Division:-Khurda Rd., Name of the Tahasil:- Dharmasala							
Sl. No.	NAME OF Mouza	PLOT No.	Classification of Land	Total area in Acres	Required Area in ACRES	Type of Land	Name of the Land owner
1	Tilar	178		0.140	0.049	Pvt.	Kusha Malika S/o: Dama Malika, Golekha Malika, Sudarshana Malika, Alekha Malika, Sulekha Malika, Ananta Malika S/o: Banshi Malika, Jhintika Malika W/o: Banshi Malika, Anekha Malika S/o: Ganesha Malika Caste: Pana Vill: Nijagaan
2	Tilar	185		1.630	0.511	Pvt.	Gopal Chandra Behera, Sudarshana Behera S/o:Dhanu Behera, Shashi Bhushana Behera, Kulamani Behera S/o:Fakira Behera, Ishwara Behera S/o:Ghana Behera Caste:Gopala Vill:Pakhara.

3	Tilar	192	Sarada 3	0.250	0.042	Pvt.	Tukuna Malika S/o:Utsaba Malika Caste:Pana Vill:Telara
4	Tilar	186	Sarada 2	0.180	0.072	Pvt.	Jhari Malika S/o:Dunkha Malika Caste:Pana Vill:Nijagaan
5	Tilar	187	Sarada 3	0.270	0.080	Pvt.	Minati Samala W/o:Bulu Samala Caste:Khandayata Vill:Biribati
6	Tilar	232	Biali	0.210	0.079	Pvt.	Subendu Thamba Samanta, Lalatendu Thamba Samanta S/o:Dambarudhara Thamba Samanta, Santilata Dhira S/o:Samanta Nabaghana Dhira, Sukanti Dhira W/o:Samanta Nabaghana Dhira Caste:Khetri Vill:Nijagaan
7	Tilar	315		2.280	0.030	Pvt.	Subendu Thamba Samanta, Lalatendu Thamba Samanta S/o:Dambarudhara Thamba Samanta, Santilata Dhira S/o:Samanta Nabaghana Dhira, Sukanti Dhira W/o:Samanta Nabaghana Dhira Caste:Khetri Vill:Nijagaan
8	Tilar	311		2.110	0.005	Pvt.	Samanta Narahari Dhira S/o:Samanta Janardana Dhira Caste:Khetri Vill:Nijagaan
9	Tilar	234	Biali	0.020	0.018	Pvt.	Batakrushna Deuri, Hata Deuri S/o:Keshaba Deuri Caste:Saara Vill:Nijagaan
10	Tilar	235	Biali	0.220	0.131	Pvt.	Batakrushna Deuri, Hata Deuri S/o:Keshaba Deuri Caste:Saara Vill:Nijagaan
11	Tilar	239	Sarada 3	0.020	0.015	Pvt.	Batakrushna Deuri, Hata Deuri S/o:Keshaba Deuri Caste:Saara Vill:Nijagaan
12	Tilar	252	Sarada 2	0.420	0.103	Pvt.	Batakrushna Deuri, Hata Deuri S/o:Keshaba Deuri Caste:Saara Vill:Nijagaan
13	Tilar	237	Sarada 3	0.150	0.004	Pvt.	Bhagyadhara Das, Naba Kishore Das, Kusha Das, Ramesha Chandra Das S/o:Kalakara Das, Malati Das W/o:Kalakara Das Caste:Tanti Vill:Nijagaan
14	Tilar	238	Sarada 3	0.110	0.115	Pvt.	Anekha Malika S/o:Ganesha Malika Caste:Pana Vill:Nijagaan
15	Tilar	242	Sarada 2	0.020	0.018	Pvt.	Anekha Malika S/o:Ganesha Malika Caste:Pana Vill:Nijagaan
16	Tilar	240	Sarada 3	0.140	0.058	Pvt.	Golekha Malika, Sudarshana Malika, Alekhya Malika, Sulekha Malika, Ananta Malika S/o:Banshi Malika, Jhintika Malika W/o:Banshi Malika Caste:Pana Vill:Nijagaan
17	Tilar	241	Sarada 2	0.020	0.011	Pvt.	Bhaskara Deuri, Dasa Deuri, Narottama Deuri S/o:Sendha Deuri, Abhinna Deuri S/o:Kumara Deuri, Ahalya Deuri W/o:Kumara Deuri Caste:Saara Vill:Nakua
18	Tilar	244	Sarada 2	0.690	0.189	Pvt.	Shri Balunkeswara Mahadeba Bije Nijagaan Marfat Vill:,Subhendu

							Thamba Samanta, Lalatendu Thamba Samanta, Lalitendu Thamba Samanta S/o:Dambarudhara Thamba Samanta, Shantilata Dhira S/o:Samanta Nabaghana Dhi
19	Tilar	260	Sarada 2	0.840	0.110	Pvt.	Shri Balunkeswara Mahadeba Bije Nijagaan Marfat Vill:,Subhendu Thamba Samanta, Lalatendu Thamba Samanta, Lalitendu Thamba Samanta S/o:Dambarudhara Thamba Samanta, Shantilata Dhira S/o:Samanta Nabaghana Dhi
20	Tilar	255	Sarada 2	0.070	0.042	Pvt.	Khira Sahu W/o:Natabara Sahu, Shyamasundara Sahu, Hari Sahu, Nari Sahu, Darshana Sahu, Charulata Sahu S/o:Natabara Sahu Caste: Gudia Vill:Chheliapada, Ramesh Sahu S/o:Hadi Sahu Caste:Gudia Vill:Chheliapada
21	Tilar	257	Sarada 2	0.030	0.021	Pvt.	Khira Sahu W/o:Natabara Sahu, Shyamasundara Sahu, Hari Sahu, Nari Sahu, Darshana Sahu, Charulata Sahu S/o:Natabara Sahu Caste: Gudia Vill:Chheliapada, Ramesh Sahu S/o:Hadi Sahu Caste:Gudia Vill:Chheliapada
22	Tilar	256	Sarada 2	0.060	0.041	Pvt.	Batakrushna Ghadei S/o:Krushna Ghadei Caste:Tiara Vill:Nijagaan
23	Tilar	258	Sarada 2	0.020	0.004	Pvt.	Sesha Ghadei W/o:Jagu Ghadei Caste:Tiara Vill:Nijagaan
24	Tilar	262	Sarada 2	0.320	0.004	Pvt.	Iswara Behera S/o:Ghana Behera Caste:Gopala Vill:Pakhara, Kismata Chariana Vill:,Gopala Behera, Sudarshana Behera S/o:Dhanu Behera Caste: Gopala Vill:Pakhara, Kismata Athana Vill:,Shashibhushana Behera, Kulamani Behera S/o:Fakira Behera Caste:Gopala Vill:Pakhara, Kismata Chariana Vill:,Shashibhushana Behera, Kulamani Behera S/o:Fakira Behera Caste:Gopala VillPakhara, Kismata Chariana Vill
25	Tilar	267	Sarada 2	0.680	0.152	Pvt.	Babaji Das, Anu Das S/o:Tila Das Caste:Gopala Vill:Thanula, Kismata Athana Vill:,Batakrushna Ghadei, Shankara Ghadei S/o:Chandramani Ghadei Caste:Tiara Vill:Nijagaan, Kismata Athana Vill:
26	Tilar	267/454	Sarada 2	0.440	0.146	Pvt.	Kumara Behera, Jagannatha Behera S/o:Nilamani Behera Caste:Gopala Vill:Bajabati
27	Tilar	280	Sarada 2	0.060	0.042	Pvt.	Kumara Behera, Jagannatha Behera S/o:Nilamani Behera Caste:Gopala Vill:Bajabati
28	Tilar	281	Sarada 2	0.480	0.252	Pvt.	Kumara Behera, Jagannatha Behera S/o:Nilamani Behera Caste:Gopala

							Vill:Bajabati
29	Tilar	279	Sarada 2	0.470	0.163	Pvt.	Gopal Chandra Behera, Sudarshana Behera S/o:Dhanu Behera, Shashi Bhushana Behera, Kulamani Behera S/o:Fakira Behera, Ishwara Behera S/o:Ghana Behera Caste:Gopala Vill:Pakhara.
30	Tilar	176	Rasta	0.580	0.002	Govt.	Sarba Sadharana
31	Tilar	321	Rasta	0.240	0.011	Govt.	Sarba Sadharana
32	Tilar	284	Danda	1.000	0.002	Govt.	Sarba Sadharana
33	Tilar	177	Patita	0.220	0.045	Govt.	Rakhita
34	Tilar	285	Pati	0.400	0.092	Govt.	Abada Jogya Anabadi
35	Chheliapada	161	Sarada 2	0.060	0.014	Pvt.	Dusashana Khilara, Manjulata Khilara S/o:Chandramani Khilara, Nrusingha Charana Khilara, Sesadeba Khilara S/o:Chakradhara Khilara Caste:Gopala Vill:Chheliapada, Shridhara Khilara, Mohana Khilara S/o:Chaitana Khilara Caste:Gopala Vill:Nijagaan
36	Chheliapada	219	Sarada 2	0.090	0.050	Pvt.	Dusashana Khilara, Manjulata Khilara S/o:Chandramani Khilara, Nrusingha Charana Khilara, Sesadeba Khilara S/o:Chakradhara Khilara Caste:Gopala Vill:Chheliapada, Shridhara Khilara, Mohana Khilara S/o:Chaitana Khilara Caste:Gopala Vill:Nijagaan
37	Chheliapada	160	Sarada 2	0.440	0.131	Pvt.	Shantilata Pal S/o:Karuni Raut Caste:Khandayata Vill:Rashmi, Ranjita Mahunta, Sujata Mangaraj, Sabita Mangaraj S/o:Sarata Chandra Mangaraj, Caste:Khandayata Vill:Nijagaan
38	Chheliapada	93	Sarada 2	0.270	0.131	Pvt.	Khiron Rout Madana Mohana Rout, Laxmi Samal, Pratima Samal S/o:Babaji Rout Caste:Khandayata Vill:Chheliapada
39	Chheliapada	94	Sarada 2	0.120	0.069	Pvt.	Ramesha Chandra Sahu S/o:Hadibandhu Sahu, Golei Sahu W/o:Hadibandhu Sahu Caste:Gudia Vill:Nijagaan, Khira Sahu W/o:Natabara Sahu, Shyamsundara Sahu, Hari Sahu, Nari Sahu, Darshana Sahu, Charulata Sahu S/o:Natabara Sahu Caste:Gudia Vill:Chheliapada
40	Chheliapada	100	Sarada 2	0.140	0.024	Pvt.	Ramesha Chandra Sahu S/o:Hadibandhu Sahu, Golei Sahu W/o:Hadibandhu Sahu Caste:Gudia Vill:Nijagaan, Khira Sahu W/o:Natabara Sahu, Shyamsundara Sahu, Hari Sahu, Nari Sahu, Darshana Sahu, Charulata Sahu S/o:Natabara Sahu Caste:Gudia Vill:Chheliapada
41	Chheliapada	137	Sarada 2	0.070	0.071	Pvt.	Ramesha Chandra Sahu S/o:Hadibandhu Sahu, Golei Sahu W/o:Hadibandhu Sahu Caste:Gudia

							Vill:Nijagaan, Khira Sahu W/o:Natabara Sahu, Shyamsundara Sahu, Hari Sahu, Nari Sahu, Darshana Sahu, Charulata Sahu S/o:Natabara Sahu Caste:Gudia Vill:Chheliapada
42	Chheliapada	138	Sarada 2	0.020	0.012	Pvt.	Ramesha Chandra Sahu S/o:Hadibandhu Sahu, Golei Sahu W/o:Hadibandhu Sahu Caste:Gudia Vill:Nijagaan, Khira Sahu W/o:Natabara Sahu, Shyamsundara Sahu, Hari Sahu, Nari Sahu, Darshana Sahu, Charulata Sahu S/o:Natabara Sahu Caste:Gudia Vill:Chheliapada
43	Chheliapada	139	Sarada 2	0.050	0.049	Pvt.	Ramesha Chandra Sahu S/o:Hadibandhu Sahu, Golei Sahu W/o:Hadibandhu Sahu Caste:Gudia Vill:Nijagaan, Khira Sahu W/o:Natabara Sahu, Shyamsundara Sahu, Hari Sahu, Nari Sahu, Darshana Sahu, Charulata Sahu S/o:Natabara Sahu Caste:Gudia Vill:Chheliapada
44	Chheliapada	140	Sarada 2	0.030	0.030	Pvt.	Ramesha Chandra Sahu S/o:Hadibandhu Sahu, Golei Sahu W/o:Hadibandhu Sahu Caste:Gudia Vill:Nijagaan, Khira Sahu W/o:Natabara Sahu, Shyamsundara Sahu, Hari Sahu, Nari Sahu, Darshana Sahu, Charulata Sahu S/o:Natabara Sahu Caste:Gudia Vill:Chheliapada
45	Chheliapada	220	Sarada 2	0.100	0.010	Pvt.	Ramesha Chandra Sahu S/o:Hadibandhu Sahu, Golei Sahu W/o:Hadibandhu Sahu Caste:Gudia Vill:Nijagaan, Khira Sahu W/o:Natabara Sahu, Shyamsundara Sahu, Hari Sahu, Nari Sahu, Darshana Sahu, Charulata Sahu S/o:Natabara Sahu Caste:Gudia Vill:Chheliapada
46	Chheliapada	143	Sarada 2	0.140	0.018	Pvt.	Kanakalata Mallika W/o:Niranjana Mallika, Baidyanatha Mallika, Siprashri Mallika, Swarnaprabha Sahu S/o:Niranjana Mallika Caste:Khandayata Vill:Nijagaan
47	Chheliapada	144	Sarada 2	0.010	0.010	Pvt.	Bhimasena Khilara S/o:Sudama Khilara Caste: Gopala Vill:Bhikari Rauta S/o:Ankura Rauta Caste:Khandayata Vill:Nijagaan
48	Chheliapada	145	Sarada 2	0.010	0.010	Pvt.	Bhimasena Khilara S/o:Sudama Khilara Caste: Gopala Vill:Bhikari Rauta S/o:Ankura Rauta Caste:Khandayata Vill:Nijagaan
49	Chheliapada	147	Sarada 2	0.050	0.035	Pvt.	Lingaraja Rout, Debaraja Rout, Lalita Behera S/o:Suruju Rout, Nityananda Rout, Gokulananda Rout, Prabhakara Rout, Panchanana Rout, Pramoda Kumara Rout, Satyabhama Rout S/o:Gopi Rout Caste:Khandayata Vill:Chheliapada, Chakradhara Khilara, Mohana Khilara S/o:Chaitana Khilara

							Caste:Gopala Vill:Nijagaan
50	Chheliapada	148	Sarada 2	0.030	0.028	Pvt.	Shirisha Kumar Dhirasamanta S/o:Ghanashyama Dhirasamanta Caste:Kshatriya Vill:Madhupurgada
51	Chheliapada	225	Sarada 2	0.010	0.006	Pvt.	Shirisha Kumar Dhirasamanta S/o:Ghanashyama Dhirasamanta Caste:Kshatriya Vill:Madhupurgada
52	Chheliapada	227	Sarada 2	0.020	0.020	Pvt.	Shirisha Kumar Dhirasamanta S/o:Ghanashyama Dhirasamanta Caste:Kshatriya Vill:Madhupurgada
53	Chheliapada	269	Patita	0.200	0.148	Pvt.	Shirisha Kumar Dhirasamanta S/o:Ghanashyama Dhirasamanta Caste:Kshatriya Vill:Madhupurgada
54	Chheliapada	149	Sarada 2	0.080	0.061	Pvt.	Bhimasena Khilara S/o:Sudama Khilara Caste:Gopal Vill:Nijagaan
55	Chheliapada	150	Sarada 2	0.100	0.049	Pvt.	Bijayananda Khilara, Banamali Khilara, Lakshmidhara Khilara, Brajakishora Khilara, Nirupama Das, Anupama Behera S/o:Batakrushna Khilara, Rekhamani Khilara W/o:Benudhara Khilara, Amita Khilara S/o:Benudhara Khilara Caste:Gopala Vill:Chheliapada
56	Chheliapada	128	Bajephasala 2	0.110	0.044	Pvt.	Janjali Jena S/o:Hadi Rauta Caste:Khandayata Vill:Nijagaan
57	Chheliapada	216	Sarada 2	0.070	0.069	Pvt.	Janjali Jena S/o:Hadi Rauta Caste:Khandayata Vill:Nijagaan
58	Chheliapada	212	Sarada 2	0.190	0.015	Pvt.	Janjali Jena S/o:Hadi Rauta Caste:Khandayata Vill:Nijagaan
59	Chheliapada	211	Sarada 2	0.010	0.006	Pvt.	Lingaraja Rout, Debaraja Rout, Lalita Behera S/o:Suruju Rout, Nityananda Rout, Gokulananda Rout, Prabhakara Rout, Panchanana Rout, Pramoda Kumara Rout, Satyabhama Rout S/o:Gopi Rout Caste:Khandayata Vill:Chheliapada, Chakradhara Khilara, Mohana Khilara S/o:Chaitana Khilara Caste:Gopala Vill:Nijagaan
60	Chheliapada	214	Sarada 2	0.080	0.004	Pvt.	Khirod Rout, Madana Mohana Rout, Laxmi Samal, Pratima Samal S/o:Babaji Raut Caste:Khandayata Vill:Chheliapada
61	Chheliapada	217	Sarada 2	0.040	0.010	Pvt.	Bhikari Rout S/o:Ankura Rout, Subasa Rout S/o:Yogi Rout Caste:Khandayata Vill:Nijagaan
62	Chheliapada	218	Sarada 2	0.040	0.029	Pvt.	Bhikari Rout S/o:Ankura Rout, Subasa Rout S/o:Yogi Rout Caste:Khandayata Vill:Nijagaan
63	Chheliapada	226	Sarada 2	0.040	0.040	Pvt.	Shiba Khilara, Dibakara Khilara, Bimbadhara Khilara S/o:Nityananda Khilara Caste:Gopal Vill:Nijagaan
64	Chheliapada	228	Sarada 2	0.040	0.007	Pvt.	Kirtana Deuri S/o:Bishnu Deuri Caste:Saara Vill:Chheliapada, Rama Deuri, Shukadeba Deuri S/o:Bodhi

							Deuri Caste:Saara Vill:Nakua
65	Chheliapada	232	Sarada 2	0.040	0.005	Pvt.	Bhaskara Deuri, Dasa Deuri, Narottama Deuri S/o: Sendha Deuri, Abhinna Deuri, Bhabi Deuri S/o:Kumara Deuri, Ahalya Deuri W/o:Kumara Deuri Caste:Saara Vill:Nakua
66	Chheliapada	233	Sarada 2	0.060	0.045	Pvt.	Shukadeba Deuri S/o: Budhi Deuri Caste: Saara Vill: Nakua
67	Chheliapada	235	Sarada 2	0.110	0.077	Pvt.	Rasananda Deuri S/o: Guri Deuri Caste: Sabara Vill: Nijagaan
68	Chheliapada	236	Sarada 2	0.040	0.017	Pvt.	Utsaba Samal, Nata Samal, Bata Samal S/o: Shankara Samala Caste: Saara Vill: Nakua
69	Chheliapada	237	Sarada 2	0.050	0.007	Pvt.	Pabana Deuri, Ratnakara Deuri, Gagana Deuri, Saila Deuri, Sashi Deuri S/o: Dadhi Deuri Caste: Saara Vill: Nakua
70	Chheliapada	264	Sarada 2	0.140	0.087	Pvt.	Shri Garuda Gosei Bije Bajabati Marfat Vill:, Shiba Khilara, Dibakara Khilara, Bimbadhara Khilara S/o: Nityananda Khilara Caste: Gopala Vill: Nijagaan
71	Chheliapada	266	Sarada 2	0.060	0.027	Pvt.	Satura Deuri, Rushi Deuri, Bishi Deuri, Babaji Deuri, Benga Deuri, Bijuli Deuri S/o: Rai Deuri, Kartika Deuri, Basu Deuri, Tika Deuri S/o: Baidhara Deuri Caste: Saara Vill: Nakua
72	Chheliapada	267	Sarada 2	0.080	0.004	Pvt.	Satura Deuri, Rushi Deuri, Bishi Deuri, Babaji Deuri, Benga Deuri, Bijuli Deuri S/o: Rai Deuri, Kartika Deuri, Basu Deuri, Tika Deuri S/o: Baidhara Deuri Caste: Saara Vill: Nakua
73	Chheliapada	268	Sarada 2	0.090	0.090	Pvt.	Biswabijayini Mishra W/o: Tapas Kumar Panda Caste: Brahmana Vill: Balaramapur Talagada
74	Chheliapada	87	Sarada 2	0.020	0.004	Govt.	Abada Jogya Anabadi
75	Chheliapada	88	Sarada 2	0.060	0.039	Govt.	Abada Jogya Anabadi
76	Chheliapada	135	Sarada 2	0.050	0.003	Govt.	Abada Jogya Anabadi
77	Chheliapada	146	Sarada 2	0.030	0.007	Govt.	Abada Jogya Anabadi
78	Chheliapada	215	Sarada 2	0.040	0.038	Govt.	Abada Jogya Anabadi
79	Chheliapada	234	Sarada 2	0.030	0.023	Govt.	Abada Jogya Anabadi
80	Chheliapada	250	Sarada 2	0.050	0.035	Govt.	Abada Jogya Anabadi
81	Chheliapada	261	Sarada 2	0.100	0.004	Govt.	Abada Jogya Anabadi
82	Chheliapada	262	Sarada 2	0.030	0.030	Govt.	Abada Jogya Anabadi
83	Chheliapada	263	Sarada 2	0.130	0.053	Govt.	Abada Jogya Anabadi
84	Chheliapada	183	Rasta	0.290	0.020	Govt.	Sarba Sadharana
85	Mandia	235	Sarada 2	0.130	0.003	Pvt.	Padmalabha Behera S/o: Darshana Behera Caste: Gopala Vill: Biribati
86	Mandia	234		0.390	0.151	Pvt.	Bijaya Barik S/o: Gagan Barik, Manguli Barik S/o: Nanda Barik Caste: Saara Vill: Nijagaan

87	Mandia	233		0.230	0.125	Pvt.	Dushasana Dehuri S/o: Guri Dehuri Caste: Sabara Vill: Chheliapada
88	Mandia	229		0.500	0.010	Pvt.	Dhaneswara Das S/o: Bhaskara Das Caste: Gopala Vill: Pakhara
89	Mandia	230		0.180	0.164	Pvt.	Dushasana Dehuri S/o: Guri Dehuri Caste: Sabara Vill: Chheliapada
90	Mandia	199	Sarada 2	0.180	0.033	Pvt.	Chadhei Malika S/o: Radhu Malika, Nata Malika S/o: Natha Malika, Bani Malik, Bata Malika S/o: Rishi Malika, Shukadeba Malika S/o: Bishi Malika, Gouranga Malika, Kedara Malika S/o: Ghuruda Malika, Pata Malika W/o: Ghuruda Malika, Matia Malika, Dhulia Malika, Icha Malika, Deba Malika, Seba Malika S/o: Kusha Malika Caste: Pana Vill: Nijgaan
91	Mandia	195		0.540	0.124	Pvt.	Chadhei Malika S/o: Radhu Malika, Nata Malika S/o: Natha Malika, Bani Malik, Bata Malika S/o: Rishi Malika, Shukadeba Malika S/o: Bishi Malika, Gouranga Malika, Kedara Malika S/o: Ghuruda Malika, Pata Malika W/o: Ghuruda Malika, Matia Malika, Dhulia Malika, Icha Malika, Deba Malika, Seba Malika S/o: Kusha Malika Caste: Pana Vill: Nijgaan
92	Mandia	170		0.260	0.032	Pvt.	Chadhei Malika S/o: Radhu Malika, Nata Malika S/o: Natha Malika, Bani Malik, Bata Malika S/o: Rishi Malika, Shukadeba Malika S/o: Bishi Malika, Gouranga Malika, Kedara Malika S/o: Ghuruda Malika, Pata Malika W/o: Ghuruda Malika, Matia Malika, Dhulia Malika, Icha Malika, Deba Malika, Seba Malika S/o: Kusha Malika Caste: Pana Vill: Nijgaan
93	Mandia	198		0.530	0.130	Pvt.	Archana Behera S/o: Gangadhara Behera Caste: Gopala Vill: Bhusandapur
94	Mandia	194		0.500	0.005	Pvt.	Darshana Behera S/o: Indramani Behera Caste: Gopala Vill: Biribati
95	Mandia	197		0.560	0.097	Pvt.	Banamali Deuri S/o: Kangali Deuri, Kanchana Deuri W/o: Kangali Deuri, Radhu Deuri S/o: Dama Deuri Caste: Saara Vill: Nijgaan
96	Mandia	196		0.220	0.121	Pvt.	Dama Malika, Rama Malika, Hara Malika, Para Malika S/o: Sindhu Malika, Buli Malika W/o: Sindhu Malika Caste: Pana Vill: Nija
97	Mandia	174		0.260	0.132	Pvt.	Bhimasena Khilara S/o: Sudama Khilara Caste: Gopala Vill: Chheliapada
98	Mandia	172		0.160	0.001	Pvt.	Dharanidhara Khilara, Jagannatha Khilara S/o: Abhinna Khilara Caste: Gopala Vill: Chheliapada

99	Mandia	171		0.180	0.051	Pvt.	Bichitrananda Nayak S/o: Batakrushna Nayak Caste: Khandayata Vill: Biribati, Rushendra Khilara S/o: Narana Khilara Caste: Gopala Vill: Chheliapada
100	Mandia	167/687		0.040	0.035	Pvt.	Basudeba Khilar S/o: Bidyadhara Khilar Caste: Gopala Vill: Chheliapada, Mahishara, Jajapura.
101	Mandia	167		0.040	0.035	Pvt.	Raghunatha Khilara, Laxmidhara Khilara S/o: Dharanidhara Khilara Caste: Gopala Vill: Chheliapada, Mahisara, Jajpur
102	Mandia	165		0.420	0.091	Pvt.	Kamalesha Sahu S/o: Sitanatha Sahu Caste: Gudia Vill: Koliatha Post-Basudeba Pura Thana - Mahanga District-Cuttack
103	Mandia	148		1.030	0.204	Pvt.	Kulamani Behera, Sashibhushana Behera, Premalata Das S/o: Fakira Behera, Iswara Behera S/o: Ghana Behera, Gopala Chandra Behera, Surdashana Behera S/o: Dhanu Behera Caste: Gopala Vill: Pakhara
104	Mandia	149		0.420	0.149	Pvt.	Khira Behera W/o: Gopala Behera Caste: Gopala Vill: Biribati.
105	Mandia	131	Gharabari	0.400	0.025	Pvt.	Sek Juman S/o: Sek Maniruddin Caste: Musalman Vill: Chahata
106	Mandia	130	Gharabari	0.070	0.065	Pvt.	Sek Juman S/o: Sek Maniruddin Caste: Musalman Vill: Chahata
107	Mandia	129		0.750	0.049	Pvt.	Basanta Sahu, Khageswara Sahu S/o: Guri Sahu, Gokulananda Sahu, Yujeshti Sahu, Udaya Sahu, Lokanatha Sahu S/o: Ananta Sahu Caste: Gudia Vill: Jhatiapada, Pranakrushna Samala S/o: Natabara Samala Caste: Saara Vill: Nijagaan
108	Mandia	121	Sarada 2	0.230	0.026	Pvt.	Bidyadhara Khilara, Rishendra Khilara S/o: Narana Khilara Caste: Gopala Vill: Chheliapada
109	Mandia	122	Sarada 2	0.090	0.074	Pvt.	Bhimasena Khilara S/o: Sudama Khilara Caste: Gopala Vill: Chheliapada
110	Mandia	123	Gharabari	0.080	0.067	Pvt.	Sandip Kumar Patra S/o: Satya Narayan Patra Vill: Gadabandogada Thana-Ramachandrapura District-Keonjhar
111	Mandia	124	Sarada 2	0.400	0.109	Pvt.	Shri Gramadebati Thakurani Bije Nijagaan Marfat Vill:, Kartika Deuri S/o: Baidhara Deuri, Shatrughana Deuri, Rushi Deuri, Bishi Deuri S/o: Rai Deuri, Shambara Deuri S/o: Dama Deuri Caste: Saara Vill: Nakua
112	Mandia	168	Sarada 2	0.090	0.013	Govt.	Abada Jogya Anabadi
113	Mandia	166	Sarada 2	0.040	0.005	Govt.	Abada Jogya Anabadi
114	Pakhar	1533	Sarada 1	0.040	0.024	Pvt.	Laxmidhara Parida, Gangadhara Parida Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada

							Dui Kranta Eka Rutu S/o: Ananda Parida, Akshya Kumara Parida Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu S/o: Laxmidhara Parida, Dibakara Parida, Naba Kishora Parida, Bidyadhara Parida, Nanda Kishore Parida Kismata Dui Ana Atha Pahi S/o: Baishnaba Parida, Aruna Parida, Abadhuta Parida Kismata Dui Ana Atha Pahi S/o: Raghu Parida Caste: Khandayata Vill: Nijagaan, Pushpalata Parida Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu W/o: Narayana Chandra Nayak Caste: Khandayata Vill: Kurikana, Mandiri Behera Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu S/o: Bhabana Behera, Radhu Behera Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu S/o: Shankara Behera Caste: Kumbhara Vill: Aruha, Rajasthana Fertilizer Ebam Chemical Corporation Limited 19 RN Mukharji Road, Kolkata, Director Kanchana Bachara Kismata Tini Ana Chha Pahi Chari Kada Chari Kranta Dui Rutu S/o: Rabina Bachara Vill: Podara, Paschimabanga
115	Pakhar	1535	Sarada 1	0.230	0.188	Pvt.	Laxmidhara Parida, Gangadhara Parida Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu S/o: Ananda Parida, Akshya Kumara Parida Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu S/o: Laxmidhara Parida, Dibakara Parida, Naba Kishora Parida, Bidyadhara Parida, Nanda Kishore Parida Kismata Dui Ana Atha Pahi S/o: Baishnaba Parida, Aruna Parida, Abadhuta Parida Kismata Dui Ana Atha Pahi S/o: Raghu Parida Caste: Khandayata Vill: Nijagaan, Pushpalata Parida Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu W/o: Narayana Chandra Nayak Caste: Khandayata Vill: Kurikana, Mandiri Behera Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu S/o: Bhabana Behera, Radhu Behera Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu S/o: Shankara Behera Caste: Kumbhara Vill: Aruha, Rajasthana Fertilizer Ebam Chemical Corporation Limited 19 RN Mukharji Road, Kolkata, Director Kanchana Bachara Kismata Tini Ana Chha Pahi Chari Kada Chari Kranta Dui Rutu S/o: Rabina Bachara Vill: Podara, Paschimabanga
116	Pakhar	1536	Sarada 1	1.160	0.189	Pvt.	Laxmidhara Parida, Gangadhara Parida Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu S/o: Ananda

							Parida, Akshya Kumara Parida Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu S/o: Laxmidhara Parida, Dibakara Parida, Naba Kishora Parida, Bidyadhara Parida, Nanda Kishore Parida Kismata Dui Ana Atha Pahi S/o: Baishnaba Parida, Aruna Parida, Abadhuta Parida Kismata Dui Ana Atha Pahi S/o: Raghu Parida Caste: Khandayata Vill: Nijagaan, Pushpalata Parida Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu W/o: Narayana Chandra Nayak Caste: Khandayata Vill: Kurikana, Mandiri Behera Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu S/o: Bhabana Behera, Radhu Behera Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu S/o: Shankara Behera Caste: Kumbhara Vill: Aruha, Rajasthana Fertilizer Ebam Chemical Corporation Limited 19 RN Mukharji Road, Kolkata, Director Kanchana Bachara Kismata Tini Ana Chha Pahi Chari Kada Chari Kranta Dui Rutu S/o: Rabina Bachara Vill: Podara, Paschimabanga
117	Pakhar	1538	Sarada 1	0.710	0.002	Pvt.	Laxmidhara Parida, Gangadhara Parida Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu S/o: Ananda Parida, Akshya Kumara Parida Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu S/o: Laxmidhara Parida, Dibakara Parida, Naba Kishora Parida, Bidyadhara Parida, Nanda Kishore Parida Kismata Dui Ana Atha Pahi S/o: Baishnaba Parida, Aruna Parida, Abadhuta Parida Kismata Dui Ana Atha Pahi S/o: Raghu Parida Caste: Khandayata Vill: Nijagaan, Pushpalata Parida Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu W/o: Narayana Chandra Nayak Caste: Khandayata Vill: Kurikana, Mandiri Behera Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu S/o: Bhabana Behera, Radhu Behera Kismata Eka Ana Naa Pahi Dui Kada Dui Kranta Eka Rutu S/o: Shankara Behera Caste: Kumbhara Vill: Aruha, Rajasthana Fertilizer Ebam Chemical Corporation Limited 19 RN Mukharji Road, Kolkata, Director Kanchana Bachara Kismata Tini Ana Chha Pahi Chari Kada Chari Kranta Dui Rutu S/o: Rabina Bachara Vill: Podara, Paschimabanga
118	Pakhar	1558	Sarada 3	0.900	0.226	Pvt.	Lokanatha Panda, Baidyanatha Panda S/o: Narayana Panda Caste: Brahmana Vill: Kalana

119	Pakhar	1559	Sarada Anajalasechita 3	0.150	0.132	Pvt.	Sudarshana Rout, Bhimasena Rout S/o: Giridhari Rout Caste: Khandayata Vill: Chheliapada
120	Pakhar	1560	Sarada 3	1.260	0.338	Pvt.	Shubhendu Thambasamanta, Lalatendu Thambasamanta, Lalitendu Thambasamanta S/o: Dambarudhara Thambasamanta, Shantilata Dhira S/o: Samanta Nabaghana Dhira, Sukanti Dhira W/o: Samanta Nabaghana Dhira, Samanta Narahari Dhira S/o: Janardana Dhira Caste: Kshatriya Vill: Tilara
121	Pakhar	1569	Sarada 3	1.700	0.464	Pvt.	Shubhendu Thambasamanta, Lalatendu Thambasamanta, Lalitendu Thambasamanta S/o: Dambarudhara Thambasamanta, Shantilata Dhira S/o: Samanta Nabaghana Dhira, Sukanti Dhira W/o: Samanta Nabaghana Dhira, Samanta Narahari Dhira S/o: Janardana Dhira Caste: Kshatriya Vill: Tilara
122	Pakhar	1552	Sarada 1	0.280	0.005	Pvt.	Karunakara Bahalia S/o: Kushei Bahalia Caste: Gopala Vill: Nijagaan
123	Pakhar	1551	Sarada 1	0.100	0.018	Pvt.	Purna Chandra Das S/o: Rankanidhi Das Caste: Bangali Tanti, Baidhar Das S/o: Rankanidhi Das Caste: Bangali Tanti Vill: Gangadharapur (Palar)
124	Pakhar	1551/18 77	Sarada 1	0.200	0.060	Pvt.	Purna Chandra Das, Baidhara Das S/o: Rankanidhi Das Caste: Bangali Tanti Vill: Gangadharapura.
125	Pakhar	1570	Sarada 3	0.570	0.181	Pvt.	Shubhendu Samanta, Lalatendu Samanta, Lalitendu Samanta S/o: Dambarudhara Samanta, Shantilata Dhira S/o: Samanta Nabaghana Dhira, Sukanti Dhira W/o: Samanta Nabaghana Dhira, Samanta Narahari Dhira S/o: Janardana Dhira Caste: Kshatriya Vill: Tilar, Niranjana Nayaka S/o: Khiroda Nayak Caste: Khandayata Vill: Biribati
126	Pakhar	1534	Sarada 1	0.040	0.040	Govt.	Abada Jogya Anabadi
127	Bajabati	58	Sarada 3	0.500	0.072	Pvt.	Rabinarayana Pani, Chintamani Pani, Ramachandra Pani, Krushnachandra Pani, Subasa Chandra Pani, Prakash Chandra Pani, Gobinda Chandra Pani S/o: Padmalabha Pani Caste: Brahmana Vill: Nijagaan, Bijaya Pani, Surendra Pani, Mahendra Pani, Hemalata Pani, Sabitri Pani, Kunjalata Pani, Saudamini Pani, Jyosni Pani S/o: Prabhakara Pani, Archana Pani W/o: Akshaya Pani, Ashish Pani, Debasish Pani S/o: Akshaya Pani Caste: Brahmana Vill: Bajabati, Purnachandra Pani, Sharata Chandra Pani, Sisira Chandra Pani, Ramesha Chandra Pani, Kishora Chandra Pani S/o: Sidheswara Pani, Sarojini Pani W/o: Sidheswara Pani

							Caste:Brahmana Vill:Nijagaan
128	Bajabati	59	Sarada 3	0.030	0.006	Pvt.	Prafulla Kumar Shar, S/o:Anant Shar, Caste:Brahmana, Vill:Maninathpur
129	Bajabati	55	Patita	1.010	0.033	Govt.	Abada Jogya Anabadi
130	Bajabati	60	Pathara Chatana	0.020	0.004	Govt.	Abada Jogya Anabadi
TOTAL					8.58		

[F. No. CAO/CON/RSP/BBS/2026/ROB No.154/20A]

MAHENDER PITTALA, Chief Engineer (Con-III)